πάντα διὰ τοῦ ᾠ γράφεται, quodque Herodianus addit Epim.
252. πλὴν τοῦ ὄσσω, ab illo de industria omissum esse col-
ligitur ex EM. 14, 5. et Suida s. Δεδίσσω—τὰ διὰ δύο σσ
τὰ ἕξ λαμβάνουσι φωνήεντα, τὸ δὲ ο οὐ λαμβάνουσι—τὸ
γὰρ ὄσσω ἀπὸ τοῦ ὄπτω γέγονεν, quae aeolica ab illis di-
citur conversio ut ἐνίπτω ἐνίσσω, λίπτω λίσσω, πέπτω
πέσσω. Activae formae testis non certissimus est Hesychius
Ἵοσσει (sic cod.) βλέψοι Ἴδοι, Ἵοσοις βλέψεις.⁴¹⁾ Pindarica
ἐπέτοσσε et τόσσας, si sigma poetice geminatum est, pari
jure ad praesens τόσσω et τώω referri possunt. Hesychiano
Δνόσσοισι διακόψουσι κακοπαθήσουσι quid faciendum sit,
non reperio. Verborum in ὕσσω tria in communi usu ver-
santur μύσσω, quod plerumque praepositiones asciscit,⁴²⁾
νύσσω, πτύσσω. His addi potest ἀμύσσω et si ὀρύσσω stir-
pem monosyllabam habet ut ῥύγχος fodiendi instrumentum,
id quoque etiam; Eustathius tamen paragogis infert p. 924, 4
πτῶ πτύσσω, ἀμῶ ἀμύσσω, ὄρω ὀρύσσω, quorum illa au-
ctori reddimus ac remittimus; tertio ponderis aliquid accedit
a nomine οὐρός, quod Sch. II. II. 153. ταφροειδὲς ὄρυγμα
interpretatur, omnes autem ad ὄρσαι referunt; fodiendo enim
terra ruitur et cietur. Praeterea ἐγγλύσσω legitur apud He-
rodotum. Ceterorum non aequa existimatio est. Βύκτης ὡς
ἀπὸ ἀρρήτου ῥήματος τοῦ βύσσω Sch. Od. X. 20.⁴³⁾ pro
quo in EM. βύζω ponitur a βύω τὸ πληρῶ derivatum, Di-
dymus vero Gram. I. 38. ventos βύκτας dici putabat mutatis
antistoechis pro φύκτας παρὰ τὸ φυσᾶν. Quod quum a
φῦσα propagatum sit, res eo deducitur ut duplicem verbi

41) Pro Διόσκειν διαβλέπειν Kuesterus διόσσειν, Dindorfius διο-
σκεῖν reponit; pro Μετουσῶ περιβλέπω Faber μετόσσω, Vossius vero
μειοσσω corrigit.

42) Αἱ ῥίνες δοκεῖουσι μὲν πλήρεις εἶναι, μύσσομαι δὲ οὐδὲν Hip-
pocr. Diet. III. 717. T. I. 716. et paullo post μύσσομαι καὶ πτύουσι
p. 717. sed πτύουσι καὶ ἀπομύσσομαι de Nat. Hom. p. 357. T. I.
Latini emungere simplici amisso. Diversum huic Μύσσει κάρφεται
Hes. Guietus pro ἀμύσσει accipit.

43) Hesychius Διαβύσσει διακαμύσσει, cui Kuesterus διαμύσσει
substituit, idemque in Heronis Spiritt. λύγχος ἑαυτὸν προμύσσων emen-
dat προβύσσων.

formam sumamus βύω et φύω significationes efficiendi et inflandi complexam, quarum similitudo apparet ex nominibus φῦσα, φύσκη vesica, bucca, buccina, βυλλός i. e. βεβυσμέ-
 νος, fullo. Βλύσσω, quod Lexicographi ex Nonni Paraphr. 96, 9. (hoc est c. VII. 38.) ποταμοὶ βλύσσουν ἐνθεον ὕδωρ, non praesens esse sed futurum ostendunt verba Johannis ποταμοὶ ζεύσσουν ὕδατος ζῶντος. Βρόττω frendo, sive de mandentibus dicitur sive de febricitantibus, cognationem cum βρύκω, βρύχω, βρυχετός non exuit. Participium θύσων pro θύων id est ὀρμῶν scriptum est in cod. Reg. Oppian. Cyn. IV. 186. ejusque verbi crebra apud Grammaticos mentio: Διόνυ-
 σος θυστήριος λέγεται ἀπὸ τοῦ θύσσειν ὃ ἔστιν ὀρμῶν Cram. II. 449. θύσανοι ἀπὸ τοῦ θύσσεισθαι Schol. Pind. IV. 407. v. Prolegg. 170. 177. quibus non multum auctoritatis adjun-
 gerem nisi subscriptor esset Hesychius Θύσων ὀρμῶν, Θύσ-
 σεται τινάσσειται, Θυσσόμεναι τινασσόμεναι, quae omnia ex αἰθύσσω depravata esse Ruhnkenio assentiri non possum. Cetera in eodem penario recondita sunt Λύσσειται μαινεται, Τύσσει ικετεύει, Φλύσει ἐρυγγάνει, Ψύττει πτύει, quorum primo adhaeret nomen λύσσα,⁴⁴) alterum non dissimile est pindarico ἐπέτοσσε et prius propositis ἐνθύσκω ἐντυγχάνω etc. v. C. III. §. 2. nam adeundi et obviam eundi verba ἰκνεῖσθαι, ἀντιάζειν, ἀντιβολεῖν, de supplicantibus dicuntur; de tertio Eustathius 1241, 1. ὥσπερ ἀλύω καὶ παραγώγως ἀλύσσω, οὕτω φλύω καὶ φλύσσω, ἔξ οὗ τὸ φλύξω, φλυκτίς καὶ οἰνόφλυξ, quauquam haec ad φλύζω revocari possunt, unde Schol. Apoll. I. 275. infinitivum ἐκφλύξαι repetit v. C. IV. §. 2. Ποιφύσσω veteres a φύσάω repetunt et cum παιφάσσω comparant v. Bachmann. ad Lyc. 198. Ita a litera ad literam euntes pervenimus ad verba in ωσσω exeuntia, quae numero pauca sunt et in usu rara. Theognost. 143. τὰ διὰ τοῦ ωσσω πάντα διὰ τοῦ ω γράφεται, πτώσσω, ῥώσσω· pro quo κνώσσω reponendum. Θρώσσει γεννᾶ φοβεῖται Hes. quod non suo loco sed ante θρώσκει legitur,